
1948 yılında Malatya’da doğdu. Polis Akademisi ve Ankara Üniversitesi Siya-
sal Bilgiler Fakültesi'ni bitirdi. Değişik ilçelerde kaymakamlık yaptı. İstanbul 
Emniyet Müdürlüğünde Şube Müdürlüğü, mülkiye müfettişliği, Şırnak, Ordu, 
Erzurum Valiliği yaptı. 25 Ağustos 2004 tarihinde Aydın Valisi oldu. 1994 yı-
lında TBMM karma komisyonu ve kamuoyu yoklamaları sonucunda yılın bü-
rokratı seçildi. 2013 yılında yaş haddinden emekliye ayrıldı.

1012-2014 yılları arasında İstanbul Şube Başkanlığımızı da yapan MALAY, 03 
Ocak 2025 tarihinde İstanbul da vefat etti. Merhumun cenazesi 04 Ocak 2025 
tarihinde Balıkesir Gömeç ilçesi Merkez Camiinde ikindi namazını mü-
teakip kılınan cenaze namazından sonra Kemalpaşa Mezarlığında top-
rağa verildi. Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

MUSTAFA MALAY (E. VALİ-TİD. İSTANBUL E. ŞB BŞK.)

1939 yılında Mersin de doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1963 yı-
lında İçişleri Bakanlığında memur olarak göreve başladı. Daha sonra Antalya 
Maiyet Memurluğu, Çayıralan, Hafik, Keçiören, Maltepe Kaymakamlığı, Sam-
sun Vali Yardımcılığı görevlerinde bulundu. 1997 yılında Bitlis Valiliğine atan-
dı. Merkez Valisi iken 2004 yılında emekli oldu.

Değerli meslektaşımızın edebiyatla da arası çok iyi idi. Özel uğraşları arasında 
makale, şiir yazmak, spor ve resim yapmak bulunmaktadır. Çeşitli dergi ve 
gazetelerde yayınlanmış makale ve şiirleri bulunmaktadır. Basılı eserleri ise 
“Şiirli Yıllar” ve “Mahalli İznik” dir. 

KÖKSAL, Derneğimizin önemli ve daimi müdavimlerinden biriydi. Hemen he-
men her gün gelir, sınıf arkadaşı ve Onur Kurulu Başkanı Gökhan AYDINER 
valimiz başta olmak üzere diğer arkadaşları ile briç oynarlar ve şakalaşırlardı. 
Gerek meslek terbiyesi gerekse kendine has prensibinden olsa gerek ki, yaz 
kış demeden takım elbise kravat takarak uyumlu bir giyim örneği gösterirdi. 
Son dönemde artan rahatsızlığı nedeniyle hastaneye yatması için her zaman-
ki gibi Dernek Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK yardımcı olmuş,  tüm 
üyelerimizde olduğu gibi değerli meslektaşımız Keramettin KÖKSAL’a da bu 
konuda yardımcı olarak kadirşinaslık örneği göstermiştir.

KÖKSAL tedavi görmekte iken 04 Ocak 2025 tarihinde Ankara’da vefat etti. 
Cenazesi 06 Ocak 2025 tarihinde İlk memuriyete başladığı yer olan Bakanlık 
önünde saat 10.30 yapılan tören ve Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde defnedilmiş-
tir. Gerek Bakanlıktaki ve gerekse mezarlıktaki törene Bakanlık erkânı, 
meslektaşları, aile ve sevenleri katıldı.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi.  

KERAMETTİN METİN KÖKSAL (E. VALİ)



1932 yılında Aydın'da doğdu. İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'ni bitirdik-
ten sonra Aydın Barosu'nda serbest avukatlık yapmaya başladı. 1961 yılında 
Adalet Partisi'nin (AP) Aydın teşkilâtı kurucularından olarak, 1965 yılına ka-
dar bu partinin il başkanlığı görevini yürüttü. Aynı zamanda 1963-1965 yılları 
arasında İl Genel Meclis Üyesi ve İl Daimî Encümen Üyesi olarak görev aldı. 

1965'te Aydın milletvekili seçildi. Süleyman Demirel'e en yakın kişilerden 
bir olmuş olan Menteşe, Demirel başkanlığında kurulan birçok hükûmette 
görev aldı. I. Demirel Hükûmeti'nde Gümrük ve Tekel Bakanlığı görevinde 
bulundu (1968-1969). 1969 seçimlerinde milletvekilliğini korudu, II. Demirel 
Hükûmeti'nde Ulaştırma Bakanlığı (1969-1970), III. Demirel Hükûmeti'nde 
(1970-1971) önce Ulaştırma daha sonra Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı 
yaptı. 1973 ve 1977 seçimlerinde yeniden Aydın milletvekili seçildi. IV. De-
mirel Hükûmeti Ulaştırma (1975-77) ve Turizm ve Tanıtma Bakanı (1977), V. 
Demirel Hükûmeti'nde Milli Eğitim Bakanı (1977-78) olarak görev yaptı. AP 
genel sekreterliği görevini 12 Eylül Darbesi'ne kadar sürdürdü.  Daha sonraki 
yıllarda Doğru Yol Partisi'ne geçti. 1991 Genel Seçimleri'nde Aydın milletvekili 
seçildi. Tansu Çiller'in başkanlığında kurulan 50. ve 51. Hükûmetlerde Milli 
Eğitim ve İçişleri Bakanlığı görevlerinde bulundu (1993-95). 1995'te de Aydın 
milletvekili seçilen Menteşe, Anayol olarak bilinen 53. Hükûmette Devlet Ba-
kanı ve Başbakan Yardımcısı olarak görev yaptı (1996).

Hiç unutmuyorum, (Erkan Yüksel) 1998 yılının 10 Ocak İdareciler Günü’nü 
Vakıfbank Konferans Salonunda kutlamıştık. Şimdi ebediyete intikal etmiş 
dönemin Cumhurbaşkanı Demirel, TBMM Başkanı İsmet Sezgin İçişleri Baka-
nı da Nahit Meşteşe idi. Konuşmacı olarak da rahmetli meslektaşımız Recep 
YAZICIOĞLU katılmıştı. Sivri dili ile her zamanki konuşmasını yapıyordu. Yazı-
cıoğlu bir ara Demirel’den bir istekte bulunmuştu. “Sayın Cumhurbaşkanım 
Sizden bir isteğim olacak, gelin Valileri; Parti İl Başkanlarından yapın” demiş-
ti. Demirel de bunu kabul etmemişti. Bunu neden istiyorum diye sorarsanız; 
“Erzincan’da bir türlü çalışacağım insanı atayamıyorum, bir baktım ki arkasın-
da kim var diye Erzincanın siyasette etkili kişilerinden, birisi sürveyan Bektaş, 
birisi de Foto Baydaş demiş” Demirel ve salondakiler kahkahaya boğulmuştu. 
Bunu bu yüzden istiyorum Sayın Cumhurbaşkanım demişti. Yine Yazıcıoğlu 
durmuyordu. Diğer bir konuyu ise şöyle açıklıyordu. Aydın’lı devlet büyük-
lerimiz “Aydın’a sözümüzü geçireceğimiz zayıf bir vali atayın demişler. Onlar 
da fiziksel olarak zayıf olduğum için beni atamışlar, gördüler ki Aydınlı devlet 
büyüklerimin isteklerini yerine getirmeyince, sonradan bu valiyi istemezük 
dediler. Sezgin ve Menteşe, Aydınlı olmaları nedeni ile Demirel’e dönerek 
cevap hakkı doğuyor, sataşma var Sayın Cumhurbaşkanım diyerek istek de 
bulunmuşlardı. Demirel’de meşhur kahkahasıyla Recep Yazıcıoğlu’nun yanın-
da yer almış onu desteklemişti. Mekânları cennet olsun Nur içinde yatsınlar, 
hepsi de renkli kişilik ve güzel devlet adamları idi. Uzun süredir rahatsız olan 
MENTEŞE, 31 Aralık 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 2 Ocak 2025 tarihinde 
TBMM önünde yapılan tören ve Ahmet Hamdi Akseki Camiinde öğle namazı-
nı müteakip kılınan cenaze namazından sonra Karşıyaka Mezarlığında topra-
ğa verildi. Dernek Genel Başkanı Saffet Arıkan BEDÜK siyasi arkadaşı olması 
nedeniyle tüm törenlere katılarak vefasını göstermiştir. Merhum evli 
olup 2 çocuk babası idi. Aydın'da kendisinin kurduğu Nahit Menteşe 
Ortaokulu, İstanbul, Küçükçekmece'de de kendi adını taşıyan bir 
mesleki ve teknik anadolu lisesi bulunmaktadır. 

NAHİT MENTEŞE (E. İÇİŞLERİ BAKANI)



1938 yılında Sivas-Zara’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan sonra 1961 
yılında Amasya Maiyet Memuru olarak göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; 
Taşova, Yedek subaylık, Susuz, Mahmudiye, Birecik kaymakamlığı, Mülkiye 
Başmüfettişliği, Artvin, Denizli Manisa Valiliği ve Müsteşar Yardımcılığı görev-
lerinde bulundu. Merkez Valisi iken 2003 yılında yaş haddinden emekli oldu.

Ankara’da ikamet eden SÖNMEZ, kendi emek ve meslektaşları ile Çankaya 
eski AYM karşısında kurdukları ilk idareciler sitesinde ikamet ederdi. Aynı yaş-
taki meslektaşlarıyla orada oturmaktan mutluluk duyardı. Derneğimiz Briç 
Spor Kulübü üyesi olması nedeniyle hemen hemen her gün derneğimizdeki 
yerini alırdı. Her gün standart balıkçıdan balık çorbasını içer ağzının kenarında 
yıllardır karizma haline getirdiği kürdanı da hiç eksik etmezdi. Sonra çay oca-
ğında bir bardak su ve bir bardak çayını içer yukarı odaya çıkardı. Her gün bu 
hareketi eksiksiz yapardı. Yıllar önce eşini kaybetmenin hüznünü hep içinde 
yaşardı. Son iki yılı aşkın bir süredir derneğe gelemez oldu. Rahatsızlık geçirdi. 
Çankaya’da huzur evine yerleşti. Eksik olmasın Dernek Genel Başkanımız Saf-
fet Arıkan BEDÜK yaşlı ve hasta olan evden çıkamayan her üyemizde olduğu 
gibi sayın valimiz Sami SÖNMEZ’i de ziyaret etmiş, yanında yer almış, sürekli 
oğlu Bora SÖNMEZ’den de sağlığı konusunda bilgi almıştır. Yıllardır dergimizin 
yaprak dökümünü hazırlayan Dernek Müdürü Erkan YÜKSEL, hemen hemen 
her üyemizi yakınen tanımasına rağmen, bazı takıldığı ve tereddüde düştüğü 
durumlarda değerli valimizden bilgiler alarak bu durumları teyit ederdi. Alla-
hın mukadderatı onun hakkında bu özgeçmişi yazmak doğrusu içimi burktu. 
Valilik yaptığı illerde eğitime verdiği önem nedeniyle Çok yerde okullar ve 
tesisler yaptırmış, Denizli, Eskişehir ve Manisa da adını taşıyan okul ve spor 
tesisleri bulunmaktadır. Nur içinde yatsın. 

Değerli Valimiz, 24 Aralık 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi 25 Aralık 2024 
tarihinde İçişleri Bakanlığı önünde yapılan törende, merhumla ilgili duygu ve 
düşüncelerini Genel Başkan Saffet Arıkan BEDÜK veciz bir konuşmayla dile 
getirdi. Cenazesi daha sonra Ankara Karşıyaka Mezarlığı Camiinde öğle na-
mazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra aynı yerde toprağa verildi. 
Bakanlık önündeki ve mezarlıktaki törene meslektaşları ve tüm seven-
leri katıldı.

Merhum evli olup iki çocuk babası idi. 

SAMİ SÖNMEZ (E.VALİ)

Değerli meslektaşımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


